
Rapallo, nuovo con discesa a mare

Prezzo € 1.080.000

Rapallo

Appartamenti

Ref. Agenzia
Città
Regione
Ubicazione
Vista Mare

CV200
Rapallo
Liguria
Semicentrale
Si

Camere
Bagni
Metratura m²
Garage m²
Terreno m²

3
3
150
15
0

Con accesso diretto al Mare e alla Spiaggia privata, all' interno di una nuova ed
esclusiva palazzina di sole 6 unità, appartamento di 150 mq circa con ampia terrazza
vivibile di 20 mq con vista mare  fino al promontorio di Portofino
Il luminosissimo appartamento e' composto da un grande Living con angolo cottura ,
terrazza vista mare, tre camere da letto, due Bagni, grande Box e posto auto.

Piscina condominiale con ampio giardino e accesso privato al mare sottostante, con
terrazza solarium a disposizione dei proprietari.
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